

- NEWS RELEASE -報道関係者各位

2014年5月2日 株式会社ケイブ

大人気パチスロと育成 RPG が融合 『ジャグラー×モンスター』

~「祝!!50 万ダウンロードキャンペーン」開催決定! 5月5日(ジャグラーの日)からスタート!!~

株式会社ケイブ(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:高野健一、JASDAQ コード:3760、以下ケイブ)は、株式会社北電子(東京都豊島区、代表取締役:小林友也)よりライセンス許諾を受けて運営する、スマートフォン向けゲームアプリ「ジャグラー×モンスター」(配信元:株式会社キタックネットワーク)が、5月5日(月)から「祝!!50万ダウンロードキャンペーン」を開催することをお知らせいたします。



キャンペーン 1 : マジカルメダル 300 枚を全プレイヤーにプレゼント!!



開催期間:5/5(月)am5:00 ~ 受取期限 5/12(月)am5:00

モンスターの合成やコンティニュー、ガチャなど、プレイには欠かせないマジカルメダルを一気に 300 枚、全プレイヤーの皆様にプレゼント致します!

キャンペーン 2 : 強化合成時のスキルレベル成功率 UP!!



開催期間:5/5(月)0:00 ~ 5/11(日)23:59

モンスター同士を合成して、モンスターのレベルを上げることができる「強化合成」。

同じスキルを持ったモンスター同士だとスキルレベルが上昇することがあります。期間中、スキルレベルの成功率が格段に UP!この機会にどんどん合成して強いモンスターに育てましょう!

キャンペーン 3 : ボーナスステージ出現率 UP!



開催期間:5/5(月)0:00 ~ 5/11(日)23:59

ジャグラー×モンスターの醍醐味 BONUS STAGE! ステージに突入すると、大量の経験値や、運が良ければ限定レアモンスターも獲得できるお得なステージです。

期間中、ビッグボーナス、レギュラーボーナス共に、BONUS STAGE への当選率が UP します!

キャンペーン4: スペシャルクエスト「バニーラッシュ」!!



開催期間:5/5(月)0:00 ~ 5/11(日)23:59

闇・火・水・木・光の各属性のバニーが日替わりで出てくるスペシャルクエストです。バニーは獲得経験 値が高く、モンスター強化合成の強い味方!土・日は混合で出現します♪

【ジャグラー×モンスターとは】

パチスロメーカーの株式会社北電子から 2012 年に発売され、絶大な人気を誇っている『ニューアイム ジャグラーEX』。その実機シミュレーターを搭載した、パチスロ実機シミュレーション RPG です。 プレイヤーはジャグモンランドを探索し、スロットを回すことで敵となるモンスターを撃破、収集したモンスターを育てて、フレンドと共に最強のジャグモンマスターを目指します。

公式サイト: http://www.jugmon.net/

公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/Jugmon_info

5 71 11	\$\$ 19 -
タイトル	ジャグラー×モンスター
ジャンル	パチスロ実機シミュレーション RPG
配信開始日	2014 年 3 月 26 日(水) iOS、Android 正式版
	2014 年 1 月 15 日(水) から iOS のみの先行版配信
配信形式	スマートフォン(iOS、Android 端末)向けアプリ
配信元	KITAC NETWORK CO.,LTD.
利用料	基本プレイ無料、アイテム課金制
対応端末	iOS:5.1 以降。iPhone4、iPad2、iPod touch 第 4 世代以降推奨。
	iPhone5 用に最適化済。
	Android : 4.0.0 以上推奨。
権利表記	©2013 Kitac Network,KITA DENSHI / Developed by CAVE Interactive CO., LTD.
公式サイト	http://www.jugmon.net/
ゲーム URL	iOS 版:
	http://itunes.apple.com/ja/app/id710089969?mt=8
	回

Android 版 :

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.kitac_net.jugmon



・すべての商標は、それぞれの所有者の商標または登録商標です。

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイルを提案してまいります。(http://www.cave.co.jp/)

■お問い合わせ先

株式会社ケイブ 広報宛

Mail: pr@cave.co.jp